
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
«ЧИТИНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
♦  * ~ Т 11® ;

«.Jt» W  2022 г.

«Об утверждении Прогнозного плана 
муниципального имущества муниципального района 
«Читинский район», предназначенного для передачи 
во владение и (или) в пользование субъектам малого и 
среднего предпринимательства и самозанятым гражданам, 
организациям, образующим инфраструктур) поддержки 
малого и среднего предпринимательства в новой редакции»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-Ф3 «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», в целях реализации Федерального закона от 24 июля 2007 года 
№ 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства и
самозанятым гражданам в Российской Федерации», администрация
муниципального района «Читинский район» постановляет:

1. Утвердить прогнозный план муниципального имущества 
муниципального района «Читинский район», предназначенного для передачи 
во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего
предпринимательства и самозанятым гражданам, организациям, образующим 
инфраструктуру поддержки малого и среднего предпринимательства в новой 
редакции.

2. Признать утратившим силу Перечень муниципального имущества
муниципального района «Читинский район», предназначенного для лере,.^ 
во владение и (или) в пользование субъектам малого и средне: :
предпринимательства и организациям, образующим инфрастр) - г 
поддержки малого и среднего предпринимательства сад?щ • а* 
гражданам, утвержденным Постановлением администрали - гл-л-д-тдщ 
района «Читинский район» от 21.01.2022 г. Ле 94.

3. Перечень опубликовать в газете Алгола пазл щ 
официальном сайте муниципал

Глава муниципального района 
«Читинский район»



Приложение № 1 
к Постановлению администрации 

муниципального района «Читинский район» 
от «26» октября 2022г. 

№2110

Прогнозный план 
муниципального имущества

муниципального района «Читинский район», предназначенного 
для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого 

и среднего предпринимательства и самозанятым гражданам, 
организациям, образующим инфраструктуру поддержки малого и 

среднего предпринимательства

\*
.4 5

П П
Н аи м ен ов ан и е объ ек та А д р е с  объ ек та

О бщ ая
пл ощ адь

(кв .м .)
О бр ем ен ен и е

11. Н еж и л ое  зд а н и е
Забайкальский край. Ч итинский  

р ай он , п. Л ен и н ск и й , у д . 
О ленгуйская. 5

7 9 ,7 нет

1 'У З дан и е м узы кальной ш колы
Забайкальский край. Ч итин ск ий  

р ай он , пгт. А там ановка, ул . 
Р абочая, 3

2 0 4 ,7 нет

J . З дан и е т у б ер к у л езн о го  
отдел ен и я

Забайкальский край. Ч итин ск ий  
р ай он , пгт. Н овок р уч и н и н ск и й , 

ул . Заводская, 11а
^  6 2 4 ,2 нет

4. Гараж
Забайкальский край. Ч итинский  

р ай он , и . Л есн о й  го р о д о к , ул . 
М остовая , 2

442 ,1 нет

5. .А м булатори я-лаборатори я
Забайкальский край. Ч итинский  

р ай он , п. Б ер егов ой , ул. 
Б ольничны й Х у т о р . 13

4 8 ,8 0 нет

6. К он тор а
Забайкальский край, Ч итин ск ий  

р ай он , п. Б ер егов ой , ул. 
Б ольничны й Х у т о р . 19

5 7  7
нет

7 З дан и е д и зел ь н о й  
эл ек тр остан ц и и

Забайкальский край. Ч ити н ск и й  
рай он , пгт. А там ановка, ул . 

С вязи, 4 0 6 , стр. 7
1 9 1 5 ,9 н ет

8.
И м ущ ествен н ы й  к ом п л ек с-  
объ ек т  «Р ади ост ан ц и я  № 2 »  
Т ехн и ч еск ое  зд а н и е  (Л и т .А )

Забайкальский край. Ч итинский  
р ай он , с .В ер х-Ч и та , 

ул .Р ад и остан ц и я , д .8 , стр . 2
3 1 9 ,2 Н2Т

Земельные участки
№ Кадастровый номер Общ ая плош адь Адрес 5 -д  « с л р а и ж е

кв.м ЯЮ  _ - а с ?

\ 75:22:640101:2 Заоайка шскжн о -  г:: - m  - -
Земельный участок 733 446.0 район. с .В ер х -Ч гта


